Департамент образования и науки Костромской области

областное государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение

«Костромской торгово-экономический колледж»

П Р И К А З

от 17 августа 2022г.                                                                                   № 217/у

г. Кострома

О зачислении граждан на обучение в 2022/2023 учебном году

за счет бюджетных ассигнований Костромской области

В соответствии с Правилами приема граждан в областное государственное

бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Костромской торгово-

экономический колледж» на обучение в 2022/2023 учебном году и на основании

протокола приемной комиссии № 7 от 17 августа 2022 года, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить граждан с 1 сентября 2022 года в число студентов первого курса ОГБПОУ

«Костромской торгово-экономический колледж» для обучения по образовательным

программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего

образования за счет бюджетных ассигнований Костромской области в учебные группы:

1-1 Специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело, на срок обучения 3 года 10

месяцев (приложение № 1);

1-2 Специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело, на срок обучения 3 года 10

месяцев (приложение № 2);

1-5 Специальность 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества потребительских

товаров, на срок обучения 2 года 10 месяцев (приложение № 3);

1-6 Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), на срок

обучения 2 года 10 месяцев (приложение № 4);

1-7 Специальность 38.02.04 Коммерция (по отраслям), на срок обучения 2 года 10

месяцев (приложение № 5);

1-8 Специальность 43.02.11 Гостиничное дело, на срок обучения 3 года 10 месяцев

(приложение № 6);

1-10 специальность 19.02.03 Технология хлеба, кондитерских и макаронных изделий,

на срок обучения 3 года 10 месяцев (приложение № 7);

1-12 специальность15.02.05 Техническая эксплуатация оборудования в торговле и

общественном питании, на срок обучения 3 года 10 месяцев (приложение № 8).

2. Зачислить граждан с 1 сентября 2022 года в число студентов первого курса ОГБПОУ

«Костромской торгово-экономический колледж» для обучения на базе среднего общего

образования за счет бюджетных ассигнований Костромской области в учебные группы

1-3 специальность 38.02.07 Банковское дело, на срок обучения 1 год 10 месяцев

(приложение № 9);

1-17 Специальность 38.02.04 Коммерция (по отраслям), на срок обучения 1 год 10

месяцев (приложение № 10);

Директор колледжа   ___________________В.В. Перминова

                                                               Приложение № 1

                                                                   к приказу ОГБПОУ

                                                                         «Костромской торгово-

                                                                             экономический колледж»

                                                                              от 17.08.2022 гола № 217/у

СПИСОК СТУДЕНТОВ,

зачисленных на 1 курс по специальности

43.02.15 Поварское и кондитерское дело

 срок обучения 3 года 10 месяцев

группа 1-1

1. Бондаренко Варвара Александровна

2. Борисова Евгения Александровна

3. Волков Глеб Евгеньевич

4. Грошева Ольга Андреевна

5. Гудкова Алина Денисовна

6. Егорова Ольга Андреевна

7. Егоров Артём Сергеевич

8. Зеленова Анастасия Дмитриевна

9. Карцева Алина Алексеевна

10. Коган Мария Сергеевна

11. Комарова Олеся Сергеевна

12. Кувалов Матвей Сергеевич

13. Кузнецова Анна Николаевна

14. Молодцова Ирина Александровна

15. Потемкина Ульяна Александровна

16. Сергеев Максим Дмитриевич

17. Смирнов Григорий Александрович

18. Смирнова Виктория Алексеевна

19. Смирнова Дарья Алексеевна

20. Смирнова Ксения Васильевна

21. Тараненко Даниил Алексеевич

22. Турилова Екатерина Сергеевна

23. Чистяков Сергей Романович

24. Шевелева Дарья Алексеевна

25. Шерстнева Анастасия Руслановна

Приложение № 2

к приказу ОГБПОУ

«Костромской торгово-

экономический колледж»

от 17.08.2022 гола № 217/у

СПИСОК СТУДЕНТОВ,

зачисленных на 1 курс по специальности

43.02.15 Поварское и кондитерское дело

срок обучения 3 года 10 месяцев

группа 1-2

1. Абакумов Кирилл Александрович

2. Герасимова Надежда Сергеевна

3. Доколина Ульяна Игоревна

4. Жукова Анна Алексеевна

5. Забун Дмитрий Александрович

6. Камилатова Дарья Михайловна

7. Карева Арина Евгеньевна

8. Кононенко Андрей Александрович

9. Краузе Кирилл Артурович

10. Лабыцина Виктория Павловна

11. Лаврова Злата Вячеславовна

12. Нестерова Ксения Николаевна

13. Носков Никита Анатольевич

14. Ольшанова Алиса Викторовна

15. Орлова Карина Курбаналиевна

16. Панов Максим Сергеевич

17. Потапова Валерия Дмитриевна

18. Смирнова Варвара Алексеевна

19. Соколова Елизавета Николаевна

20. Струкова Алина Алексеевна

Приложение № 3

к приказу ОГБПОУ

«Костромской торгово-

экономический колледж»

от 17.08.2022 гола № 217/у

СПИСОК СТУДЕНТОВ,

зачисленных на 1 курс по специальности

38.02.05 Товароведение и экспертиза качества

потребительских товаров,

  срок обучения 2 года 10 месяцев

группа 1-5

1.  Алексеева Полина Игоревна

2.  Вечеркина Анастасия Сергеевна

3.  Волкова Анастасия Денисовна

4.  Волохова Яна Александровна

5.  Воробьева Алёна Павловна

6.  Горбач Полина Ивановна

7.  Горячева Владислава Вячеславовна

8.  Гусева Анна Михайловна

9.  Иванова Анастасия Алексеевна

10.  Кострова Ольга Сергеевна

11.  Курочкина Алла Денисовна

12.  Попова Нина Дмитриевна

13.  Потапова Полина Михайловна

14.  Решетова Елизавета Васильевна

15.  Рубцова Дарья Денисовна

16.  Соловьева Софья Алексеевна

17.  Ухова Наталья Александровна

18.  Фролова Яна Сергеевна

19.  Цверкун Александра Юрьевна

20.  Шемагина Валерия Сергеевна

Приложение № 4

к приказу ОГБПОУ

«Костромской торгово-

экономический колледж»

от 17.08.2022 гола № 217/у

СПИСОК СТУДЕНТОВ,

зачисленных на 1 курс по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

 срок обучения 2 года 10 месяцев

 группа 1-6

1.  Береснева Галина Олеговна

2.  Дуляницкая Полина Андреевна

3.  Теплова Екатерина Николаевна

4.  Фатиева Алена Александровна

5.  Шумилова Арина Андреевна

Приложение № 5

к приказу ОГБПОУ

«Костромской торгово-

экономический колледж»

от 17.08.2022 гола № 217/у

СПИСОК СТУДЕНТОВ,

зачисленных на 1 курс по специальности

38.02.04 Коммерция (по отраслям)

  срок обучения 2 года 10 месяцев

группа 1-7

1. Боброва Екатерина Денисовна

2. Заболевич Матвей Александрович

3. Золотарева Ирина Сергеевна

4. Зорихина Елизавета Дмитриевна

5. Ильяшевич Дарья Николаевна

6. Кондратьев Матвей Михайлович

7. Лапина Ирина Юрьевна

8. Мотикова Карина Дмитриевна

9. Рыбинский Артём Романович

10. Рыжова Анна Михайловна

11. Савельева Алина Алексеевна

12. Смирнова София Андреевна

13. Смирнова Ульяна Викторовна

14. Смородникова Мария Александровна

15. Шелудько Светлана Николаевна

Приложение № 6

к приказу ОГБПОУ

«Костромской торгово-

экономический колледж»

от 17.08.2022 гола № 217/у

СПИСОК СТУДЕНТОВ,

зачисленных на 1 курс по специальности

43.02.14 Гостиничное дело

  срок обучения 3 года 10 месяцев

группа 1-8
1 Азанова Екатерина Сергеевна

2 Бурдикова Ксения Николаевна

3 Вахрушева Варвара Алексеевна

4 Виноградова Дарья Дмитриевна

5 Выходцева Анастасия Сергеевна

6 Гребенюк Анастасия Эдуардовна

7 Есина Лилия Азаматовна

8 Зотова Дарья Андреевна

9 Корчагина Ксения Александровна

10 Кузнецова Александра Владимировна

11 Лебедева Анна Дмитриевна

12 Лобанова Диана Артемовна

13 Минашкин Егор Николаевич

14 Назарова Екатерина Ивановна

15 Осокина Алёна Александровна
16 Пашнина Виктория Степановна
17 Пономарева Анна Александровна

18 Решетько Екатерина Алексеевна

19 Рогова Виктория Дмитриевна

20 Силаньева Татьяна Алексеевна

21 Смирнова Виктория Андреевна

22 Смирнова Екатерина Андреевна

23 Сухова Александра Денисовна

24 Хренова Елизавета Владимировна

25 Швецова Валерия Дмитриевна

Приложение № 7

к приказу ОГБПОУ

«Костромской торгово-

экономический колледж»

от 17.08.2022 гола № 217/у

СПИСОК СТУДЕНТОВ,

зачисленных на 1 курс по специальности

19.02.03 Технология хлеба, кондитерских и макаронных

изделий

  срок обучения 3 года 10 месяцев

группа 1-10
1 Антонюк Дарья Дмитриевна

2 Апушкина Анастасия Николаевна
3 Бовин Максим Александрович
4 Борисова Дана Алексеевна
5 Вахонина Милена Флюровна
6 Величко Алина Павловна
7 Веселова Виктория Сергеевна
8 Зюзько Дарья Сергеевна
9 Козлова Любовь Олеговна
10 Кокуев Артем Сергеевич
11 Колтунова Анастасия Юрьевна
12 Куликова Ульяна Александровна
13 Лапак Карина Николаевна
14 Майнугина Софья Алексеевна
15 Малярова Екатерина Артемовна
16 Михайлова Анита Олеговна
17 Мичурин Арсений Игоревич
18 Новоженин Владислав Александрович
19 Резнова Евгения Владимировна
20 Сергеева Варвара Павловна
21 Симанова Алина Алексеевна
22 Смирнова Мария Сергеевна
23 Токмаков Матвей Александрович
24 Шацких Роман Русланович
25 Шедько Лев Маркович

Приложение № 8

к приказу ОГБПОУ

«Костромской торгово-

экономический колледж»

от 17.08.2022 гола № 217/у

СПИСОК СТУДЕНТОВ,

зачисленных на 1 курс по специальности

15.02.05 Техническая эксплуатация оборудования в торговле

и общественном питании

 срок обучения 3 года 10 месяцев

группа 1-12

1 Болдаков Данила Александрович
2 Вершинин Иван Владимирович
3 Гатаулин Кирилл Сергеевич
4 Горохов Иван Александрович
5 Девяткин Егор Сергеевич
6 Епифаненков Иван Сергеевич
7 Жилкин Михаил Алексеевич
8 Жуев Кирилл Витальевич
9 Клюкинов Дмитрий Николаевич
10 Кузнецов Илья Сергеевич
11 Куликов Александр Алексеевич
12 Марков Евгений Дмитриевич
13 Павлов Артём Дмитриевич
14 Павлов Илья Сергеевич
15 Пагирис Денис Константинович
16 Плюснин Данил Александрович
17 Румянцев Максим Павлович
18 Рынков Даниил Сергеевич
19 Соколов Владимир Анатольевич
20 Суриков Дмитрий Сергеевич
21 Трошин Егор Борисович
22 Хасанов Никита Ильич
23 Хачатрян Мкртич Карапетович
24 Ходченков Дмитрий Сергеевич
25 Щельников Архип Юрьевич

Приложение № 9

к приказу ОГБПОУ

«Костромской торгово-

экономический колледж»

от 17.08.2022 гола № 217/у

СПИСОК СТУДЕНТОВ,

зачисленных на 1 курс по специальности

38.02.07 Банковское дело

 срок обучения 1 год 10 месяцев

группа 1-3

1. Алексеенко Татьяна Леонидовна

2. Воробьева Алёна Юрьевна

3. Голубева Анна Сергеевна

4. Горячёва Варвара Алексеевна

5. Лясина Екатерина Петровна

6. Полозова Екатерина Васильевна

7. Проворова Ксения Максимовна

8. Рачинская Дарина Сергеевна

9. Румянцев Георгий Николаевич

10. Рязанова Наталья Владимировна

11. Самсонова Виктория Сергеевна

12. Суркова Валерия Романовна

13. Удалова Полина Андреевна

14. Цветкова Алина Сергеевна

15. Щербинин Никита Витальевич

Приложение № 10

к приказу ОГБПОУ

«Костромской торгово-

экономический колледж»

от 17.08.2022 гола № 217/у

СПИСОК СТУДЕНТОВ,

зачисленных на 1 курс по специальности

38.02.04 Коммерция (по отраслям)

  срок обучения 1 год 10 месяцев

группа 1-17

1. Виноградов Дмитрий Андреевич

2. Гусева Яна Анатольевна

3. Козлова Анастасия Сергеевна

4. Корнеев Антон Викторович

5. Кудряшова Алёна Васильевна

6. Любимова Фаина Сергеевна

7. Некрасова Анастасия Денисовна

8. Поливина Вера Александровна

9. Потапов Алексей Михайлович

10. Сильвеструк Анастасия Петровна

11. Смирнова Вера Николаевна

12. Соловьева Анастасия Алексеевна

13. Чикин Руслан Владимирович

14. Широкова Полина Максимовна

15. Яблоков Андрей Юрьевич